
   2022-172-5 

2023年2月10日 

お客さま 各位  

東海労働金庫  

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応等に関するお知らせについて 

 

 

日頃より、当金庫に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明した際には、当該職員が所属する

店舗の営業状況等について、その都度ホームページに掲載してお伝えしてまいりました。 

 今後は、店舗の営業継続に影響がある場合等、広くお客さまにお知らせしなければならない場合に、

ホームページにてご案内をいたします。 

 今後も関係各所と連携し新型コロナウイルス感染拡大の防止に努めてまいりますので、何とぞご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


